

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

### هیچ حيله‌گر و خيانت‌کاري

به بهشت نمي‌رود

کنز العمال: ۴۳۷۷

### ورزشي



### يک مدال طلا و دو نقره حاصل تلاش بانوان مچ اندازی کازرون



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: رقابت‌های قهرمانی مچ اندازی بانوان استان فارس با استقبال بیش از ۱۴۰ ورزشکار از شهرستان‌های مختلف در سالن شهدای والفجر شیراز برگزار شد و پس از انجام رقابت‌هایی مهیج نفرات و تیم‌های برتر معرفی شدند. همچنین به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، دو ورزشکار از باشگاه پارسیان کازرون نیز در این رقابت‌ها حضور یافتند که موفق به کسب یک مدال طلا و دو نقره شدند. همچنین مقام سوم تیمی رده سنی امید این رقابت‌ها به شهرستان کازرون تعلق گرفت. فاطمه امیدوار دسته ۵۵ کیلو رده

سنی امید رقابت‌های دست راست: مدال طلا رقابت‌های دست چپ: مدال نقره لیلی پوشیده دسته ۷۰ کیلوگرم رده سنی بزرگسالان رقابت‌های دست چپ: مدال نقره همچنین خانم لیلی پوشیده (مسئول کمیته مچ اندازی بانوان شهرستان) در این رقابت‌ها به عنوان داور حضور داشت.

### هندبال فارس زیر پاهای خردسالان کازرون لرزید



سرویس ورزشی / نصراله پناهی: ۲ بر ۱ تیم لار در نیمه نهایی مسابقات استان فارس در فینال حریف تیم جهرم شد. وی ادامه داد: دختران کازرون در فینال با نتیجه ۸ بر ۲ تیم خوب جهرم را شکست دادند و با کسب ۵ پیروزی پیاپی با اقتدار قهرمان فارس شدند.

### واحد

### چهار بازیکن شهید شاملی کازرون در لیست تیم ملی هندبال



سرویس ورزشی / نصراله پناهی: با اعلام فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران و با نظر وسلین وویویویچ سرمربی تیم ملی هندبال بزرگسالان هجده بازیکن جهت حضور در اردوی تیم ملی و اعزام به مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی به میزبانی قونیه دعوت شدند. در میان دعوت شدگان نام چهار بازیکن باشگاه نیروی زمینی شهید شاملی کازرون به چشم می‌خورد. علی رحیمی کازرونی، یونس آثاری، محمد رضا کاظمی و علی کوهزاد چهار بازیکن باشگاه نیروی زمینی شهید شاملی کازرون هستند که به این اردو دعوت شده‌اند.

سرمربی صنعت نفت آباد:

### به جای ۲۰ بازیکن باید ۲۰۰ بازیکن جذب کنیم

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان تأکید کرد، برخی بازیکنان برای حضور در این تیم شروط خاصی داشتند که باشگاه در تأمین آنها ناتوان بوده است. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از تسنیم، رضا پراسس درباره برگزاری اردوی شاگردانش در بروجن گفت: با هماهنگی‌های مدیریت باشگاه ما توانستیم یک اردوی خیلی خوب در شهر بروجن برگزار کنیم. با توجه به آب و هوای خوب این شهر برنامه ما این بود که روزی دو جلسه تمرین کنیم که این اتفاق افتاد و برای ما خیلی اهمیت داشت. خوشبختانه چمن محل برگزاری اردوی ما خیلی خوب بود و به لحاظ اسکان اعضای تیم هم شرایط خیلی خوبی داشتیم و در مسیر اهداف مدنظرمان قرار گرفتیم. سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت افزود: دو مربی خارجی که در چند روز گذشته کارهای اداری قرارداد آنها انجام شده است، تا چند روز آینده به کادر فنی اضافه خواهند شد و در اردوی تهران در کنار ما خواهند بود. ان‌شاءالله اردوی تهران را با کادر کامل بازیکنان و فنی برگزار خواهیم کرد. پراسس درباره جذب بازیکنان جدید عنوان کرد: پس از اینکه بنده مسئولیت فنی تیم را برعهده گرفتم مبنای کار ما برای جذب بازیکن این بود که ابتدا بازیکنانی که در فصل گذشته در تیم حضور داشتند تمدید قرارداد آنها در اولویت باشد، در واقع ما لیست مازادی نداشتیم و شرایط تمام بازیکنان را بررسی کردیم. یکسری از بازیکنان مثل مطلق‌زاده چون سرباز بود مجبور شد که از تیم جدا شود، یکسری بازیکن دیگر مثل زوراه‌ای، حامدی‌فر و

### قهرمانی تیم بسکتبال دختران کازرون در مسابقات ۳x۳ منطقه‌ای



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: بسکتبالیست‌های زیر ۱۶ سال کازرونی به عنوان قهرمانی منطقه‌ای کشور دست یافتند. به گزارش خبرنگار ما، مسابقات ۳x۳ منطقه «د» کشور رده سنی زیر ۱۶ سال برگزار شد که با قهرمانی ستارگان کازرونی پایان پذیرفت و دختران کازرون توانستند با اقتدار به مرحله کشوری راه یابند.

### قهرمانی دختران ژیمناستیک کار کازرونی در مسابقات استان فارس



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: ارستانجان-لامرد-استهبان) در مسابقات قهرمانی ژیمناستیک استان فارس با قهرمانی تیم کازرون به پایان رسید. این مسابقات در سه رده سنی و چهار وسیله به صورت گروهی و انفرادی که با حضور ۷۶ ورزشکار از ۸ شهرستان استان فارس (شیراز- کازرون-جهرم-نورآباد - داراب-

### دستگیری کلاهبردار طلایی ۲۲ میلیاردی در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری فردی که با فروش طلای اقساطی مبلغ ۲۲ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاوس حبیبی اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه توسط صاحب مغازه طلا فروشی در یکی از مجتمع‌های تجاری شهر شیراز مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری تحقیقات خود را آغاز و با انجام روش‌های نوین علمی و فنی هویت متهم را شناسایی و در یک اقدام ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. سرهنگ حبیبی گفت: در بازجویی‌های صورت گرفته از متهم مشخص شد وی با باز کردن یک مغازه طلافروشی، طلاجات را به صورت اقساطی به مشتریان فروخته سپس طلای خریداری شده را به عنوان ضمانت نزد خود نگه داشته و فقط فاکتور خرید طلا را تحویل داده و مشتریان پس از پایان پرداخت اقساط و مراجعه جهت دریافت طلای خریداری شده با مغازه تعطیل مواجه می‌شده‌اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازجویی‌های تکمیلی متهم به کلاهبرداری از ۲۰ نفر از شهروندان به مبلغ ۲۲ میلیارد ریال اعتراف و پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس در پایان از شهروندان خواست؛ فریب ظاهر آراسته افراد را نخورند و به هرگونه پیشنهاد و یا معامله فریبنده و وسوسه انگیز مشکوک باشند تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

### دستگیری سارق داخل خودرو با ۱۱ فقره سرقت در کوار

فرمانده انتظامی کوار گفت: سارق داخل خودرو با ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی مبارزه با سارقان و پیشگیری از وقوع سرقت را مهمترین وظیفه و اولویت کاری نیروی انتظامی عنوان کرد و اظهار داشت: پلیس با برخورد قاطع با سارقان و مجرمان و تشدید اقدامات پیشگیرانه به ویژه در مناطق جرم‌خیز محیط را برای فعالیت‌های مجرمانه ناامن می‌کند. وی در ادامه افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در حوزه استحفاظی شهرستان کوار، پیگیری و بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی کوار گفت: ماموران پلیس آگاهی با تحقیقات میدانی و بررسی‌های فنی یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آن را دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: سارق در تحقیقات پلیس به ۱۱ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

### دستگیری کلاهبرداران مقدس نما در پایتخت



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از متلاشی شدن باند ۶ نفره کلاهبرداران تلفنی با موضوع برنده شدن سفر زیارتی کرپلا خبر داد و گفت متهمین با این ترند اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد. به گزارش ایبنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت: یکی از شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی شد شخصی با وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود بعنوان مجری یک برنامه قرآنی با ایجاد محیطی شبیه به صدای استودیو و انجام کنش‌های هیجانی و دیگر اقدامات فریبنده اعلام کرده که شما برنده خوش شانس سفر به عتبات عالیات شده‌اید، همچنین از دیگر ترفندهای این متهمین تماس تحت عنوان برنده شدن در قرعه‌کشی صدا و سیما و... بوده است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه تعداد شکات پرونده به بیش از ۹۰ نفر رسیده و همچنان نیز در حال افزایش است خاطرنشان کرد: مجرم با استفاده از ترفندهای زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده که محتوای پیامکی که برای وی ارسال می‌گردد را برای او بخواند، شاکي با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی کارت بانکی و خالی شدن حساب خود می‌شود. سرهنگ گودرزی ادامه داد: موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سلیبری متهمین که در قالب یک شبکه حرفه‌ای ۶ نفره در حال فعالیت بودند شناسایی و پس از تشریفات قضایی در محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل گردیدند. این مقام ساییبری با اشاره به نحوه شناسایی و دستگیری این متهمین خاطرنشان کرد: در میان شکات این پرونده افراد مختلفی وجود داشت، از فردی که هزینه سفر به

### سرقت آرن از خانه‌ها با روش بیهوشی



پوشش این متهمان منتشر می‌شود تا چنانچه شهروندان توسط این افراد مورد سرقت قرار گرفته‌اند، برای پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی البرز واقع در کرج - میدان طالقانی - بلوار تعاون ساختمان پلیس آگاهی مراجعه کنند.

بازپرس دادسرای کرج با انتشار تصاویر بدون پوشش دو زن سارق از افرادی که در دام آن‌ها گرفتار شده‌اند خواست، برای طرح شکایت به پلیس آگاهی البرز مراجعه کنند. به گزارش جام جم آنلاین، پس از طرح چند پرونده سرقت خانه با شیوه‌ای خاص توسط دو خانم در سطح شهر کرج، بررسی موضوع آغاز شد. بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که دو خانم جوان با ریختن طرح دوستی با مالباختگان به خانه آن‌ها رفته و با خوردن شربت حاوی ماده بیهوشی، ضمن بیهوش کردن آنها، اقدام به سرقت لوازم خانه کرده و متواری شده‌اند. در انجام تحقیقات، هویت دو سارق شناسایی شد و در دام پلیس گرفتار شدند. متهمان در جریان تحقیقات به چندین فقره سرقت به این شیوه در استان‌های البرز و تهران اعتراف کردند. با دستور دادیار شعبه ۱۵ دادسرای ناحیه ۳ کرج، تصاویر بدون

### حمله مردان سیاهپوش به خانه زوج جوان در زعفرانیه!

سارقان جوانی که در زعفرانیه اقدام به سرقت مسلحانه از خانه یک زوج جوان کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ سید رحمان هاشمی مبارزه با سارقان و پیشگیری از وقوع سرقت را مهمترین وظیفه و اولویت کاری نیروی انتظامی عنوان کرد و اظهار داشت: پلیس با برخورد قاطع با سارقان و مجرمان و تشدید اقدامات پیشگیرانه به ویژه در مناطق جرم‌خیز محیط را برای فعالیت‌های مجرمانه ناامن می‌کند. وی در ادامه افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در حوزه استحفاظی شهرستان کوار، پیگیری و بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی کوار گفت: ماموران پلیس آگاهی با تحقیقات میدانی و بررسی‌های فنی یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آن را دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: سارق در تحقیقات پلیس به ۱۱ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.